

# **PS EL-Montage IVS**

Bekkasinvej 11  
6000 Kolding

Årsrapport  
24. februar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2018**

---

**Patryk Sonnenfeld**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PS EL-Montage IVS

Bekkasinvej 11

6000 Kolding

Telefonnummer: 28263436

e-mailadresse: [pselmontage@gmail.com](mailto:pselmontage@gmail.com)

CVR-nr: 38439863

Regnskabsår: 24/02/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med el-installationer samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 65, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 24. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>392.229</b>
Personaleomkostninger .....	1	-308.550
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>83.679</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>83.676</b>
Skat af årets resultat .....	2	-18.414
<b>Årets resultat</b> .....		<b>65.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		65.262
<b>I alt</b> .....		<b>65.262</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.573
Periodeafgrænsningsposter .....		14.262
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.835</b>
Likvide beholdninger .....		87.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.423</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>156.423</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		65.262
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>70.262</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.034
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.648
Skyldig selskabsskat .....		17.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.127</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.127</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.423</b>



# Egenkapitalopgørelse 24. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	5.000	0	5.000
Årets resultat .....	0	65.262	65.262
Egenkapital, ultimo .....	5.000	65.262	70.262

Selskabskapitalen på kr. 5.000 er fordelt i anparter á 1.000 og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	277.243
Pensionsbidrag	28.001
Andre omkostninger til social sikring	3.306
	<u>308.550</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.380
Ændring af udskudt skat	1.034
	<u>18.414</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med restløbetid på 50 måneder. Leasingydelseerne for restperioden udgør kr. 100.000.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis